
UCHWAŁA NR XV/88/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Zbrosławice za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Zbrosławice za rok 2024, 

a także sprawozdania Wójta Gminy Zbrosławice z wykonania budżetu za 2024 rok 

Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić: 

1)Sprawozdanie finansowe Gminy Zbrosławice za 2024 rok składające się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu  na dzień 31.12.2024 roku, 

b) łącznego bilansu jednostek budżetowych  na dzień 31.12.2024 roku, 

c) łącznego zestawienia zmian w funduszu na dzień 31.12.2024 roku, 

d) łącznego rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2024 roku, 

e) informacji dodatkowej na dzień 31.12.2024 roku. 

2)Sprawozdanie Wójta Gminy Zbrosławice na dzień 31.12.2024 roku. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 07CF10B4-EB2C-43B6-954B-18F09779804D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Niniejsza uchwała wymagana jest przepisami ustawy o finansach publicznych (art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku, Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.). 

Id: 07CF10B4-EB2C-43B6-954B-18F09779804D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/88/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-30T07:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




